

## Pachet tipizate

I.D.: 100289323

---

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.067,40 RON - 7.067,40 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produsului UM Cantitate P/U de livrare, facturare, inclusiv toate taxele, comisioanele și adaosurile - fără TVA Valoare fara TVA 1 Scrisori medicale format nou set 2000x0.70 =1400.00 2 Registru consultatii, 200 file, cr 5=65.32 =326.60 3 Registru consultatii, 100 file, cr 10x42.32 = 423.20 4 Formulare consimtamant colonoscopie buc 500x 1.31 =655.00 Formulare consimtamant endoscopie buc 500x 1.31 =655.00 5 Plan de tratament carnet 10x 98.76 = 987.60 6 Formular de consimtamant informat buc 1000x 1.31 =1310.00 7 Formular de informare si consimtamant buc 1000x 1.31 =1310.00 Total valoare fara TVA lei =7067.40

---